
Auswertung Klassen

Perger Stadtmeisterschaft Schi Alpin und Snowboard 2011

Start 

Nr.
Name Vorname Verein/Firma

Geb. 

Datum
Zeit Diff. Rang

Kinder weibl. (2004 und jünger)

103 Wiesinger Verena Naturfreunde Perg 2004 01:18,36 1

101 Lamatsch Johanna 2006 01:36,46 00:18,10 2

102 Kunse Pia Naturfreunde Perg 2005 01:39,18 00:20,82 3

Kinder männl. (2004 und jünger)

107 Kammler Guntram 2004 01:02,84 1

106 Barani Adrian Gast 2004 01:43,55 00:40,71 2

Kinder I weibl. (2000 -2003) 

111 Punz Sonja Naturfreunde Perg 2001 00:47,91 1

110 Barani Larissa Gast 2002 00:53,54 00:05,63 2

Kinder I männl. (2001 - 2003)

116 Kammler Hannsgernot 2002 00:54,48 1

115 Trauner Stefan Naturfreunde Perg 2002 01:10,56 00:16,08 2

Kinder II weibl. (1997 - 2000)

120 Punz Nathalie Naturfreunde Perg 1998 00:47,51 1

119 Bayrhofer Natalie 1999 00:52,69 00:05,18 2

121 Brandstötter Nadine 1997 01:15,79 00:28,28 3

Kinder II männl. (1999 -2000)

126 Steinbauer Daniel Naturfreunde Perg 1999 00:43,66 1

128 Burian Lukas Gast 1999 00:45,54 00:01,88 2

124 Schmitt Lukas Naturfreunde Perg 2000 00:48,35 00:04,69 3

129 Baumschlager Manuel 1999 00:53,46 00:09,80 4

125 Grinninger Tobias MRC Jacobus Perg 2000 00:56,76 00:13,10 5125 Grinninger Tobias MRC Jacobus Perg 2000 00:56,76 00:13,10 5

127 Brandstötter Paul 1999 00:59,77 00:16,11 6

Schüler weibl. (1996)

133 Schuetzeneder Martina Alpenverein Perg 1996 00:45,02 1

132 Bayrhofer Isabelle 1996 00:50,15 00:05,13 2

Schüler  männl. (1996 - 1998)

138 Hohl Mathias Gast 1996 Sturz Sturz
AK Damen (1961 - 1974) 

141 Dr. Kammler Katharina 1973 00:48,36 1

142 Steinbauer Adelheid Naturfreunde Perg 1971 00:48,81 00:00,45 2

144 Schmitt Gudrun Naturfreunde Perg 1966 Torfehler Torfehler
Allg. Klasse Damen (1975 - 1995)

147 Wiesinger Kathrin Naturfreunde Perg 1989 00:42,16 1

148 Lamatsch Heidrun 1978 00:49,21 00:07,05 2

Snowboard I (1968 - 1997)

151 Roßnagl David Naturfreunde Perg 1997 00:54,69 1

152 Naderer Thomas Naturfreunde Perg 1985 00:58,84 00:04,15 2

154 Wiesinger Wolfgang Naturfreunde Perg 1971 01:09,56 00:14,87 3

Altersklasse III Herren (1960 und älter)

158 Kühhas Gottfried Turnverein Perg 1959 00:37,11 1

160 Grasserbauer Johann Siedlerverein Perg 1946 00:45,42 00:08,31 2

159 Steinbauer Alfred Naturfreunde Perg 1957 00:47,51 00:10,40 3

161 Wiesinger Josef Naturfreunde Perg 1945 00:52,38 00:15,27 4

Altersklasse II Herren (1961 bis 1970)

169 Schuetzeneder Leopold Alpenverein Perg 1963 00:41,03 1

168 Bayrhofer Johann 1965 00:42,53 00:01,50 2

165 Dr. Kammler Hannsmichael 1970 00:43,84 00:02,81 3

170 Leitner Christian MRC Jacobus Perg 1962 00:49,98 00:08,95 4

167 Pissenberger Karl Naturfreunde Perg 1966 00:56,08 00:15,05 5

164 Punz Adolf Naturfreunde Perg 1970 01:20,82 00:39,79 6

Alterklasse I Klasse Herren (1971 - 1980)

154 Wiesinger Wolfgang Naturfreunde Perg 1971 00:37,27 1154 Wiesinger Wolfgang Naturfreunde Perg 1971 00:37,27 1

173 Kunse Peter Naturfreunde Perg 1977 00:39,72 00:02,45 2
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Auswertung Klassen

Perger Stadtmeisterschaft Schi Alpin und Snowboard 2011

Start 

Nr.
Name Vorname Verein/Firma

Geb. 

Datum
Zeit Diff. Rang

175 Kunse Gerald Naturfreunde Perg 1973 00:43,67 00:06,40 3

176 Trauner Johannes Rotes Kreuz Perg 1973 00:46,20 00:08,93 4

174 Grinninger Alexander MRC Jacobus Perg 1977 00:48,20 00:10,93 5

Allgemeine Klasse Herren (1981 - 1990)

181 Roßnagl Franz-Bernhard Naturfreunde Perg 1981 00:41,80 1

180 Reiter Andreas Rotes Kreuz Perg 1986 00:43,80 00:02,00 2

152 Naderer Thomas Naturfreunde Perg 1985 00:50,36 00:08,56 3

Gästeklasse männl. (1960-1994)

184 Barani Martin Gast 1972 00:40,06 1

186 Hohl Othmar Gast 1968 00:40,49 00:00,43 2

187 Burian Ambros Gast 1967 00:48,32 00:08,26 3

Stadtmeisterin
Stadtmeister
Jüngste
Ältester
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Auswertung gesamt

Perger Stadtmeisterschaft Schi Alpin und Snowboard 2011

Start 

Nr.
Name Vorname Verein/Firma

Geb. 

Datum
Zeit Diff. Rang

158 Kühhas Gottfried Turnverein Perg 1959 00:37,11 1

154 Wiesinger Wolfgang Naturfreunde Perg 1971 00:37,27 00:00,16 2

173 Kunse Peter Naturfreunde Perg 1977 00:39,72 00:02,61 3

184 Barani Martin Gast 1972 00:40,06 00:02,95 4

186 Hohl Othmar Gast 1968 00:40,49 00:03,38 5

169 Schuetzeneder Leopold Alpenverein Perg 1963 00:41,03 00:03,92 6

181 Roßnagl Franz-Bernhard Naturfreunde Perg 1981 00:41,80 00:04,69 7

147 Wiesinger Kathrin Naturfreunde Perg 1989 00:42,16 00:05,05 8

168 Bayrhofer Johann 1965 00:42,53 00:05,42 9

126 Steinbauer Daniel Naturfreunde Perg 1999 00:43,66 00:06,55 10

175 Kunse Gerald Naturfreunde Perg 1973 00:43,67 00:06,56 11

180 Reiter Andreas Rotes Kreuz Perg 1986 00:43,80 00:06,69 12

165 Dr. Kammler Hannsmichael 1970 00:43,84 00:06,73 13

133 Schuetzeneder Martina Alpenverein Perg 1996 00:45,02 00:07,91 14

160 Grasserbauer Johann Siedlerverein Perg 1946 00:45,42 00:08,31 15

128 Burian Lukas Gast 1999 00:45,54 00:08,43 16

176 Trauner Johannes Rotes Kreuz Perg 1973 00:46,20 00:09,09 17

120 Punz Nathalie Naturfreunde Perg 1998 00:47,51 00:10,40 18

159 Steinbauer Alfred Naturfreunde Perg 1957 00:47,51 00:10,40 18

111 Punz Sonja Naturfreunde Perg 2001 00:47,91 00:10,80 20

174 Grinninger Alexander MRC Jacobus Perg 1977 00:48,20 00:11,09 21

187 Burian Ambros Gast 1967 00:48,32 00:11,21 22

124 Schmitt Lukas Naturfreunde Perg 2000 00:48,35 00:11,24 23124 Schmitt Lukas Naturfreunde Perg 2000 00:48,35 00:11,24 23

141 Dr. Kammler Katharina 1973 00:48,36 00:11,25 24

142 Steinbauer Adelheid Naturfreunde Perg 1971 00:48,81 00:11,70 25

148 Lamatsch Heidrun 1978 00:49,21 00:12,10 26

170 Leitner Christian MRC Jacobus Perg 1962 00:49,98 00:12,87 27

132 Bayrhofer Isabelle 1996 00:50,15 00:13,04 28

152 Naderer Thomas Naturfreunde Perg 1985 00:50,36 00:13,25 29

161 Wiesinger Josef Naturfreunde Perg 1945 00:52,38 00:15,27 30

119 Bayrhofer Natalie 1999 00:52,69 00:15,58 31

129 Baumschlager Manuel 1999 00:53,46 00:16,35 32

110 Barani Larissa Gast 2002 00:53,54 00:16,43 33

116 Kammler Hannsgernot 2002 00:54,48 00:17,37 34

167 Pissenberger Karl Naturfreunde Perg 1966 00:56,08 00:18,97 35

125 Grinninger Tobias MRC Jacobus Perg 2000 00:56,76 00:19,65 36

127 Brandstötter Paul 1999 00:59,77 00:22,66 37

107 Kammler Guntram 2004 01:02,84 00:25,73 38

115 Trauner Stefan Naturfreunde Perg 2002 01:10,56 00:33,45 39

121 Brandstötter Nadine 1997 01:15,79 00:38,68 40

103 Wiesinger Verena Naturfreunde Perg 2004 01:18,36 00:41,25 41

164 Punz Adolf Naturfreunde Perg 1970 01:20,82 00:43,71 42

101 Lamatsch Johanna 2006 01:36,46 00:59,35 43

102 Kunse Pia Naturfreunde Perg 2005 01:39,18 01:02,07 44

106 Barani Adrian Gast 2004 01:43,55 01:06,44 45

144 Schmitt Gudrun Naturfreunde Perg 1966 Torfehler Torfehler

138 Hohl Mathias Gast 1996 Sturz Sturz

Snowboard

151 Roßnagl David Naturfreunde Perg 1997 00:54,69 1

152 Naderer Thomas Naturfreunde Perg 1985 00:58,84 00:04,15 2

154 Wiesinger Wolfgang Naturfreunde Perg 1971 01:09,56 00:14,87 3
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Wertung Vereine/Firmen/Familien/Kombiwertung

Perger Stadtmeisterschaft Schi Alpin und Snowboard 2011

Start 

Nr.
Name Vorname Verein/Firma

Geb. 

Datum
Zeit Diff. Rang

Naturfreunde Perg (Schi)

154 Wiesinger Wolfgang Naturfreunde Perg 1971 00:37,27 1

173 Kunse Peter Naturfreunde Perg 1977 00:39,72 00:02,45 2

181 Roßnagl Franz-Bernhard Naturfreunde Perg 1981 00:41,80 00:04,53 3

147 Wiesinger Kathrin Naturfreunde Perg 1989 00:42,16 00:04,89 4

126 Steinbauer Daniel Naturfreunde Perg 1999 00:43,66 00:06,39 5

175 Kunse Gerald Naturfreunde Perg 1973 00:43,67 00:06,40 6

120 Punz Nathalie Naturfreunde Perg 1998 00:47,51 00:10,24 7

159 Steinbauer Alfred Naturfreunde Perg 1957 00:47,51 00:10,24 7

111 Punz Sonja Naturfreunde Perg 2001 00:47,91 00:10,64 9

124 Schmitt Lukas Naturfreunde Perg 2000 00:48,35 00:11,08 10

142 Steinbauer Adelheid Naturfreunde Perg 1971 00:48,81 00:11,54 11

152 Naderer Thomas Naturfreunde Perg 1985 00:50,36 00:13,09 12

161 Wiesinger Josef Naturfreunde Perg 1945 00:52,38 00:15,11 13

167 Pissenberger Karl Naturfreunde Perg 1966 00:56,08 00:18,81 14

115 Trauner Stefan Naturfreunde Perg 2002 01:10,56 00:33,29 15

103 Wiesinger Verena Naturfreunde Perg 2004 01:18,36 00:41,09 16

164 Punz Adolf Naturfreunde Perg 1970 01:20,82 00:43,55 17

102 Kunse Pia Naturfreunde Perg 2005 01:39,18 01:01,91 18

144 Schmitt Gudrun Naturfreunde Perg 1966 Torfehler Torfehler

Naturfreunde Perg (Snowboard)

151 Roßnagl David Naturfreunde Perg 1997 00:54,69 1

152 Naderer Thomas Naturfreunde Perg 1985 00:58,84 00:04,15 2152 Naderer Thomas Naturfreunde Perg 1985 00:58,84 00:04,15 2

154 Wiesinger Wolfgang Naturfreunde Perg 1971 01:09,56 00:14,87 3

Alpenverein Perg

169 Schuetzeneder Leopold Alpenverein Perg 1963 00:41,03 1

133 Schuetzeneder Martina Alpenverein Perg 1996 00:45,02 00:03,99 2

MRC Jakobus Perg

174 Grinninger Alexander MRC Jacobus Perg 1977 00:48,20 1

170 Leitner Christian MRC Jacobus Perg 1962 00:49,98 00:01,78 2

125 Grinninger Tobias MRC Jacobus Perg 2000 00:56,76 00:08,56 3

Rotes Kreuz Perg

180 Reiter Andreas Rotes Kreuz Perg 1986 00:43,80 1

176 Trauner Johannes Rotes Kreuz Perg 1973 00:46,20 00:02,40 2

Siedlerverein Perg

160 Grasserbauer Johann Siedlerverein Perg 1946 00:45,42 1

Turnverein Perg

158 Kühhas Gottfried Turnverein Perg 1959 00:37,11 1

Kombiwertung Schi / Snowboard

Wiesinger Wolfgang Naturfreunde Perg 1971 01:46,83 1

Naderer Thomas Naturfreunde Perg 1985 01:49,20 00:02,37 2

Familienwertung

Steinbauer Daniel/Adelheid/Alfred 02:19,98 1

Bayrhofer Natalie/Isabelle/Johann 02:25,37 00:05,39 2

Kammler Hannsgernot/Katharina/Hannsmichael 02:26,68 00:06,70 3

Punz Sonja/Nathalie/Adolf 02:56,24 00:36,26 4

Barani Adrian/Larissa/Martin 03:17,15 00:57,17 5
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